激励对象个人考核按照《山推工程机械股份有限公司 2020 年限制性股票激

励计划实施考核管理办法》分年进行考核，根据各年度绩效考核办法中个人的绩

效考评评价指标确定考评结果，原则上绩效评价结果划分为优秀（A）、良好（B）、

合格（C）、不合格（D）四个档次。其中 A/B/C 为考核合格档，D 为考核不合

格档，考核评价表适用于股权激励考核对象。激励对象的考核结果将转化为百分

制， 考核得分(S)满分为 100 分。

考核评价表

考核结果（S） S≥90 90＞S≥80 80＞S≥70 S＜70

标准等级 优秀（A） 良好（B） 合格（C） 不合格（D）

标准系数 1.0 0.8 0.6 0

个人当年实际解除限售额度＝标准系数×个人当年计划解除限售额度。

若激励对象在该解锁日对应的考核会计年度的个人绩效考核为不合格（D），

则公司将按照限制性股票激励计划的规定，取消该激励对象限制性股票的当期解

锁额度，公司将在当期解锁日之后，以授予价格与解锁日市价之低者统一回购并

注销。

若激励对象在该解锁日对应的考核会计年度的个人绩效考核为合格（C）和

良好（B），则公司将按照限制性股票激励计划的规定，对该激励对象限制性股

6

票当期未解锁额度以当期解锁日之后以授予价格与解锁日市价之低者统一回购

并注销。

8、激励对象名单及获授的权益数量与前次公示情况一致性的说明

公司在本次激励计划授予的过程中，因为激励对象郝淑敏姓名统计有误，现

将激励对象郝淑敏姓名更正为郝素敏。

除上述调整外，公司本计划授予的激励对象名单及其获授的限制性股票数量

与公司网站公示情况一致。

四、参与激励的董事、高级管理人员在授予股份上市日前 6 个月买卖公司

股票情况的说明

本次激励计划参与的董事、高级管理人员在授予股份上市日前 6 个月内不存

在买卖公司股票的内幕信息交易的行为。

五、限制性股票认购资金的验资情况

大信会计师事务所（特殊普通合伙）于 2021 年 1 月 13 日出具了大信验字

［2021］第 3-00003 号的《验资报告》，认为：截至 2021 年 1 月 11 日，公司已

向激励对象定向增发人民币普通股股票 2,527.00 万股，授予价格为 1.81 元/股，

募集资金总额为人民币 45,738,700.00 元，其中新增注册资本（股本）人民币

25,270,000.00 元，增加资本公积（股本溢价）人民币 20,468,700.00 元。股东全

部以货币出资。变更后公司注册资本为人民币 1,266,057,611.00 元，股本为人民

币 1,266,057,611.00 元。

六、本次授予限制性股票的上市日期

本次限制性股票授予日为 2020 年 12 月 18 日，授予的限制性股票上市日期

为 2021 年 1 月 26 日。

七、参与激励的董事、高级管理人员公告前 6 个月买卖本公司股票情况

参与本激励计划的董事、高级管理人员在授予日前 6 个月不存在买卖公司股

票的情况。

7

八、公司募集的资金的用途

公司此次因授予权益所募集的资金将全部用于补充流动资金。

九、公司股本变动情况表

项 目
本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例（%） 变动数量（股） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股

份
183,824,558 14.82 25,270,000  209,094,558  16.52

1、国有法人持股 183,787,285 14.81   183,787,285 14.52

2、其他内资持股   22,100,000   22,100,000 1.75

3、高管股份 37,273 0.01 3,170,000 3,207,273 0.25

二、无限售条件股

份
1,056,963,053 85.18   1,056,963,053  83.48

1、人民币普通股 1,056,963,053 85.18   1,056,963,053 83.48

三、股份总数 1,240,787,611 100 25,270,000  1,266,057,611   100

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

十、收益摊薄情况

公司本次限制性股票授予登记完成后，按新股本 1,266,057,611.00 股计算，

2019 年度每股收益为 0.0447 元/股。

十一、公司控股股东股权比例变动情况

本次限制性股票授予完成后，公司总股本由 1,240,787,611.00 股增加至

1,266,057,611.00股，控股股东持股数量不变，持股比例由 29.37%下降至 28.78%。

本次授予限制性股票不会导致公司控股股东发生变化。

十二、备查文件

1、验资报告；

2、深交所要求的其他文件。

特此公告。

山推工程机械股份有限公司董事会

8

二〇二一年一月二十二日

	一、激励计划已履行的相关审批程序
	二、限制性股票授予条件是否成就及授予计划一致性说明
	三、限制性股票授予的情况
	1、授予日：2020年12月18日
	2、授予数量及授予人数：公司限制性股票授予数量为2,527.00万股，授予激励对象共72名。
	3、授予价格：1.81元/股
	4、股票来源：公司向激励对象定向发行公司A股普通股。
	5、本次激励计划授予的限制性股票在各激励对象间的分配情况如下表所示：
	6、激励计划的有效期、限售期和解除限售安排
	7、激励计划的解除限售条件
	8、激励对象名单及获授的权益数量与前次公示情况一致性的说明